MC Ultracross

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

7 Trofeo Int.le + C.R. Ripi

MX1 Ripi (FR) 1,620 Km. HH B

Seconda Manche 17/10/2010 18:15. ..
Gara Iniziato a 18:17:27 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 2:00.108 +1.570 18:27:35.137
(196) TINARI ANDREA 6 2:01.367 +2.829 18:29:36.504
1 1:52.136 18:19:24.162 7 2:02.780 +4.242 18:31:39.284
2 1:54.239 +2.103 18:21:18.401 8 2:00.794 +2.256 18:33:40.078
3 1:54.110 +1.974 18:23:12.511
4 1:55.585 +3.449 18:25:08.096 (701) ANGELONE SALVATORE
5 1:55.240 +3.104 18:27:03.336 1 2:00.914 +1.881 18:19:33.417
6 1:53.986 +1.850 18:28:57.322 2 1:59.033 18:21:32.450
7 1:54.363 +2.227 18:30:51.685 3 2:00.465 +1.432 18:23:32.915
8 1:53.245 +1.109 18:32:44.930 4 2:01.628 +2.595 18:25:34.543
5 2:01.440 +2.407 18:27:35.983
(333) DI LUCCIA NICOLA 6 2:01.588 +2.555 18:29:37.571
1 1:50.124 +7.346 18:19:31.382 7 2:02.080 +3.047 18:31:39.651
2 1:54.884 +3.106 18:21:26.266 8 2:02.395 +3.362 18:33:42.046
3 1:54.741 +2.963 18:23:21.007
4 1:54.181 +2.403 18:25:15.188 (800) SORRENTINO SALVATORE
5 1:55.140 +3.362 18:27:10.328 1 2:05.144 +2.212 18:19:38.002
6 1:51.778 18:29:02.106 2 2:02.932 18:21:40.934
7 1:52.314 +0.536 18:30:54.420 3 2:03.254 +0.322 18:23:44.188
8 1:51.891 +0.113 18:32:46.311 4 2:04.728 +1.796 18:25:48.916
5 2:05.706 +2.774 18:27:54.622
(610) ZUCCHI FRANCESCO 6 2:09.335 +6.403 18:30:03.957
1 1:55.736 +0.457 18:19:27.912 7 2:07.790 +4.858 18:32:11.747
2 1:55.776 +0.497 18:21:23.688 8 2:09.683 +6.751 18:34:21.430
3 1:55.360 +0.081 18:23:19.048
4 1:55.279 18:25:14.327
5 1:57.229 +1.950 18:27:11.556
6 1:58.002 +2.723 18:29:09.558
7 1:56.575 +1.296 18:31:06.133
8 1:56.350 +1.071 18:33:02.483
(5) BOCCIA MARIO
1 1:55.899 +0.620 18:19:28.162
2 1:55.923 +0.644 18:21:24.085
3 1:55.279 18:23:19.364
4 1:57.171 +1.892 18:25:16.535
5 1:55.841 +0.562 18:27:12.376
6 1:57.525 +2.246 18:29:09.901
7 1:56.507 +1.228 18:31:06.408
8 1:56.316 +1.037 18:33:02.724
(737) TORCHIA DAVIDE
1 1:57.107 +0.659 18:19:29.437
2 1:56.448 18:21:25.885
3 1:58.446 +1.998 18:23:24.331
4 1:57.991 +1.543 18:25:22.322
5 1:58.469 +2.021 18:27:20.791
6 1:58.935 +2.487 18:29:19.726
7 1:58.561 +2.113 18:31:18.287
8 1:58.585 +2.137 18:33:16.872
(58) PRELLI ANGELO
1 1:58.560 +2.621 18:19:31.160
2 1:58.068 +2.129 18:21:29.228
3 1:55.939 18:23:25.167
4 1:58.002 +2.063 18:25:23.169
5 1:58.354 +2.415 18:27:21.523
6 1:58.941 +3.002 18:29:20.464
7 1:58.571 +2.632 18:31:19.035
8 1:59.640 +3.701 18:33:18.675
(222) NESPOLI GIOVANNI
1 2:01.871 +3.333 18:19:34.591
2 1:58.538 18:21:33.129
3 2:00.077 +1.539 18:23:33.206
4 2:01.823 +3.285 18:25:35.029
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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